
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:CHMELA, Jozef - Bagky pro Djtky II.pdf/97

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována



Jehně a vlk.


Přišlo jehně ku potoku,
By se schladilo,
Žížeň zhasilo.
Aj! vlk v lítém skoku
V tom se přižene
K proudu pramene:
„Ha! Ty zlobo běsná!
Proč mi v brodu
Rmoutíš vodu?!“
Ústa praví děsná.


Jakžbych, pane, vody rmoutilo?
Doleť stojím — jehně pravilo.
„Co? Ty ještě mudruješ?
Na mne, zlobo, hubuješ?

Jako před půl letem otec tvůj?
Všaks ty také přitom bylo,
Jen že jsi mně uskočilo,

Anžto v jeh krvi hněv se krotil můj.“













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:CHMELA,_Jozef_-_Bagky_pro_Djtky_II.pdf/97&oldid=188869“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 16. 2. 2019 v 21:53
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 16. 2. 2019 v 21:53.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








